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Хидролошки анализи



ХИДРО ЕНЕРГО ИНЖЕНЕРИНГ
бул. Јане Сандански бр. 76

1000 Скопје, Македонија
тел. 02 / 24 54 333

www.hei.com.mк hei@hei.com.mk
Водоснабдителни системи

ПУМПНИ СТАНИЦИ ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА
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Системи за отпадни води

СЕПТИЧКИ КАНАЛИЗАЦИОНИ 
СИСТЕМИ

LOW PRESSURE SYSTEMS 

ГРАВИТАЦИОНИ 
КАНАЛИЗАЦИОНИ СИСТЕМИ

ВАКУМСКИ КАНАЛИЗАЦИОНИ СИСТЕМИ
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Системи за наводнување
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Системи за одводнување



ХИДРО ЕНЕРГО ИНЖЕНЕРИНГ
бул. Јане Сандански бр. 76

1000 Скопје, Македонија
тел. 02 / 24 54 333

www.hei.com.mк hei@hei.com.mk
Хидраулички анализи
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Регулација на речни текови
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Брани и придружни објекти
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Пречистителни и Филтер станици
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Хидрометрија

ЗАФАТНИ ГРАДБИ И ПРЕЛИВНИЦИ 

ВОДОТЕЦИ

ИСПУСТНИ 
ГРАДБИ 
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Хидроенергетика


